Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.02.2023
	№ 127

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Веневский район от 14.04.2022 № 355
«Об установлении публичного сервитута»
Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ»,                       на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.04.2022 № 355 «Об установлении публичного сервитута», следующие изменения:
- пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Установить публичный сервитут для размещения линейного объекта системы газоснабжения «Газапровод межпоселковый д. Бурдуково, с. Потетино, д. Улыбышево, с. Студенец, д. Сасово, с. Клин Веневского района Тульской области» на площади 381956 кв.м в отношении:».
2. Комитету по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район                    (Строченова И.А.) в установленном законом порядке обеспечить:
-обнародование настоящего постановления, опубликовав информационное сообщение в газете «Вести Веневского района»,
- направление настоящего постановления  в Управление Росреестра по Тульской области.
3. Отделу по МСУ и ннформационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Казеннова А.И.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель главы администрации
муниципального образования
Веневский район
	А.И. Казеннов